Idem quod Inaequalis. Inaequalis locus campester Varro de R. R. 1, 6. Percussus venarum inaequalis, vid. PERCVTIO. Solum Liu. 35, 28. Varietate inaequali distinguere Cic. in Partit. c. 4.
- INAEQVABILĪTER**. Adu. [ἀνωμαλιως] Varro de R. R. 3, 9 Ob quam rem quae aut inaequaliter maturefcunt, aut consenescent.
- 45 **INAEQVABILĪTAS**, ātis. f. Arnob. 2 p. 81 Elementorum inaequalitas.
- INAESTIMABILIS**, e. Adi. [ἀτίμητος] Quod aestimari non potest. Liu. 35, 14 extr. Idem 29, 32 pr. Inaestimabile gaudium. Cic. de Fin. 3, 20 c. 6 Aestimabile esse dicitur (sic enim, ut opinor, appellamus) id quod aut ipsum secundum naturam sit, aut tale quid efficiat, ut selectione dignum propterea sit, quod aliquid pondus habeat dignum aestimatione, quam ille ἀξίαν vocat: contraque inaeestimabile, quod sit superiori contrarium.
- 55 **INAESTIMĀTVS**, a, um. Adi. Non aestimatus. Vlpian. in l. Plerumque D. de iur. dot. Quoties non aestimatae res in dotem dantur, et meliores et deteriores mulieri fiunt. Si praediis inaeestimatis aliquid accesserit, hoc ad compendium mulieris pertinet.
- INAESTVO**, āre. [ἐγκυμαινω] Hor. Epod. 11, 22 Quod si meis inaeftuet praecordiis Libera bilis, etc. Conf. Prudent. in Symmach. Praef. 1, 55.
- 60 **INAEFFECTĀTVS**, a, um. Adi. [ἀσπύδατος] Non affectatus. Quinctil. 11, 1 extr. Quia mire simplicitas illa et securitas inaeffectatae orationis tenues causas decet. Add. Id. 8, 3 extr. Plin. in Paneg. c. 67 pr. Inaeffectata veritas verborum. i. Naturalis et aperta. veritas enim fuco caret, et praetextu verborum. Quinctil. 10, 1 Quid ego commemorem Xenophontis illam iucunditatem inaeffectatam? Conf. Tertull. de Pall. c. 4.
- INAEFFECTVS**, a, um. Adi. Idem. Apul. Met. 2 p. 115, 24 Inaeffectam capillitium. Sed melius Pricocus Inaeffectatum.
- 70 **INAGGERĀTVS**, a, um. Adi. i. coaceruatus. Tellurem terere inaggeratam Sidon. Ep. 3, 12.
- INAGO**, ēre. Inagere in praiceps Apul. Met. 4 p. 148. Semen exteritur grege iumentorum inacto et ibi agitato perticis Varro R. R. 1, 22. Vid. INIGO.
- 75 **INAGITĀTVS**, a, um. Part. Non agitatus. Inagitati terroribus, incorrupti voluptatibus Sen. Ep. 45.
- INAGITABILIS**, e. Adi. An existimas, aërem inertem inagitabilem relictum esse Sen. Qu. Nat. 5, 5.
- 80 **INALBESCO**, ēre. [εἰσλευκαίνωμαι] Album fieri. Cels. 2, 7 Venae sub lingua inalbescent. Idem 5, 28.
- INALBEO**, ēre. Idem quod Albus sum. Apul. Met. 7 pr. Dies inalbebat.
- INALBO**, āre. Act. Album facere. Apul. Met. 10 p. 248, 30 Cerei praecleara micantes luce nocturnas nobis tenebras inalbabant.
- 85 **INALGESCO**, ēre. [ἀργεῖν] Idem quod Algescere. Cels. 3, 3 Frigus voco, ubi extremae partes membrorum inalgescunt: horrorem, ubi totum corpus intremitt.
- INALIENĀTVS**, a, um. Adi. Incorruptus. Scribon. Larg. Compos. 214 Adicitur propolis inalienatae, sinceratae, et bonae felibra.
- 90 **INALPĪNI**, ōrum. m. [Ἐνάλπειος] Qui in Alpibus habitant. Plin. 3, 4 ad finem, Adiecit formulae Gaiba Imperator ex Inalpinis Auanticos atque Ebroduntios. Et c. 5, 10 Alpes Populique Inalpinii variis nominibus: sed maxime capillati. Vtitur et Cic. Fam. 11, 4. Suet. Aug. c. 21 Domuit Salassos gentes Inalpinas.
- INALTERO**, āre. Quas non diuisit, tacendo inalterauit Tertull. de Vel. Virg. c. 4. i. alteram in altera complexus est, sec. Iun.
- 95 **INALTO**, āre. Paullin. ad Cyther. 738 Quia qui superbos deprimat, humiles inaltat. Apul. in Trismeg. p. 85 Inaltata est caua mundi rotunditas in modum sphaerae.
- INAMABILIS**, e. Adi. [ἀμέριστος] Qui non potest amari, in quo nihil est propter quod ametur. Vid. Gell. 2, 6. et Macrobian. Saturn. 6, 7. Plaut. Bacch. 4, 3, 3 Incredibilis, impos animi, inamabilis, illepidus viuo. Plin. Epist. 9, 10 extr. Quamquam id genus operis

ris inamabile, inamoenum, magisque laboribus ruris, quam voluptatibus simile. Feritas Ouid. ex Pont. 1, 6, 5. Locus Idem Trist. 5, 7, 43. Regnum Ouid. Met. 14, 590. Nihil est inamabilius, quam diligens stultitia Sen. Contr. 20. Ridere inamabile Ouid. de Arte Am. 3, 289. *al.* Stridere.

INAMĀTVS, a, um. Part. *Non amatus.* Sil. 12, 527 Haud inamatus ager. Theodulf. 1, 543 Inamati tegmina busti.

INAMARESCO, ēre. [*ἠμαρσίνουμαι*] *Amarum fieri.* Hor. Serm. 2, 7, 107 Namque inamarescunt epulae sine fine petitae.

INAMBITIŌSVS, a, um. Adi. Ouid. Met. 11, 766 Secretos montes et inambitiosa colebat Rura. *Ambitione carentia.*

INAMBŪLO, āre. [*ἠμπεριπατέω*] *Significat Spatiari, et spatia ambulando conficere.* Cic. de Orat. 1, 261 Neque is consistens in loco, sed inambulans, atque ascensu ingrediens arduo. Idem Att. 6, 2 Ante lucem inambulabam domi. Plaut. Afin. 3, 3, 92 Inambulandum est. Cic. Verr. 4, 32 Eo quum venio, Praetor quiescebat, fratres illi Cybiratae inambulabant. Cum aliquo in porticu inambulare Cic. de Orat. 2, 12. In viridi, opacaque ripa Idem de Legib. 1, 15. Per muros Liu. 23, 43. Nudis pedibus Afin. Pollio ad Cic. Fam. 10, 32.

INAMBVLATIO, ōnis. f. [*ἠμπεριπατήσις*] Cic. in Brut. 158 c. 43 Non multa iactatio corporis, non inclinatio vocis, nulla inambulatio. Catull. 6, 11 — Tremulique quassa lecti Argutatio, inambulatioque. *Add.* Auct. ad Her. 3 c. 15. *Locus ubi inambulatur.* Plin. 14, 1 Vna vitis Romae in Liuiae porticibus subdiales inambulationes vmbrosis pergulis opacat.

INAMOENVS, a, um. Adi. Ouid. Met. 10, 15 Persephonen adiit, inamoenaque regna tenentem. Feritas inamoena viae Stat. Silu. 2, 2, 33. *et* Theb. 1, 89.

INANIMĀLIS, e. Adi. *Inanimatus.* Macrob. Saturn. 4, 6 Est et ille locus ad permouendum pathos, in quo sermo dirigitur, vel ad inanimalia, vel ad muta. Apul. Trismeg. p. 88 Animalia omnia et inanimalia. Tertull. Apol. c. 48. *it.* adu. Hermog. c. 36 *et* 44.

INANĪMVVS, a, um. *et* INANĪMIS, e. Adi. [*ἄψυχος*] *Gloss. Gr. Lat.] Quod non habet animum, vel anima caret, et non vivit.* Cic. Off. 2, 11 Partim sunt inanima, vt aurum, argentum. Idem Verr. 5, 170 Tamen omnia muta atque inanima. Liu. 41, 18 Satiati caede animantium, quae inanima erant parietibus affligunt. *Sic recte restituit Drakenb. pro* affligunt. Tacit. Hist. 1, 84 Muta ista et inanima interciderere ac reparari. *Add.* 4, 69. Inanima caro Plin. 7, 15. Castimonia inanima Apul. Met. 11 p. 272. *Inter* Inanimatum et Animal *quid intersit, ostendit* Cic. Acad. 4, 37 c. 12 Deinde (inquit) quum inter inanimatum et animal hoc maxime intersit, quod inanimatum nihil agit, animal agit aliquid. Apul. Met. 1 p. 108 Inanimis et nudus. *Add.* Id. ib. 2 p. 125 *fin.*